Quantum, autem. ad negotium Indulgentiarum, electionum,

annatarum, causarum et vocationum, scriptorum et abbreviato-

rum romance curise, respondit:

Quia materise grandes sunt, et discussione ac declaratìone

indigent, se una cum fratribus suis sanctse rom.anse Ecclesise

cardinalibus decrevisse respondere per suos ' sacro Concilio:

quod quampriraum facere intendit, sperans responsiones suas

tales esse debere qu?e iustitise et honestati conveniant, ipsique

' F*orse: suos oratofes.
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sacro Concilio et omnibus pie sentientibus ad^Dei honorem, ca-

ritatem et pacem, ac bonum universalis Ecclesise, gratse ac ac-

ceptse merito sint futurse.

Poggius.

Ego Poggius, domini nostri Papse secretarius, suprascriptam

responsionem de mandato Suse Sanctitatis scripsi manu propria

et subscripsi.

Auscultatum cum originali scripto in schedula papyrea. Et

concordat. Et interfui, quando 12 die mensis augusti 1435 pr*-

fatus Poggius in camera sanctissimi domini nostri Papse corani

multitudine prselatorum, doctorum et aliorum virorum, respon-

dit dictam schedulam scripsisse, et dominis lolianni de Bachen-

stein decretorum doctori, et Matthseo Mesnaige in sacra pagina

baccalaureo, oratoribus sacri Basileensis Concilii prsefatis, ex

parte ipsius sanctissimi domini nostri Papae prsesentasse.

Ita est. D. Barard. notarius publicus.

C. Rousselli.

LUI.

(12 agosto 1435).

Instruraento col quale si attesta come i due ambasciatovi dei Padri di Basilea, non

soddisfatti della forma tenuta dal Papa in rispondere alle loro richieste, abbiano di nuovo

domandato, ex superabun danti cautela^ che si osservino dal Pontefice e si facciano osser-

vare i decreti del Concilio e si soddisfaccia alle altre domande.

(Martene, tom. vili, col. 845).

In nomine Domini, tenore preesentis publici instrumenti, cun-

ctis fìat manifestum, quod anno a nativitate Domini 1435, in-

dictione xiir, die vero 12 mensis augusti, pontifìcatus etiam domini

Eugenii anno V, in domo fratrum prsedicatorum Florentise, in

dominorum testium nostrorumque notariorum etc. prsesentia,

venerabiles viri Io. de Baukesten decretorum doctor, et Matthasus

Mesnage baccalaureus formatus in theologia, sanctse generalis

synodi Basileensis oratores et ambassiatores, coram reverendis-

simis reverendisque patribus dominis episeopo Ilerdensi, archie-

piscopo Spaletensi, episcopo Cerviensi, Io. de Mela protonotario,

et quamplurimis aliis doctoribus etc. personaliter constituti, ex-